
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 44530/1002 
Καθορισμός αριθμού μαθητών της Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ., ΕΠΑ.Λ.-

Μεταλυκειακό Έτος-Τάξη Μαθητείας και ΙΕΚ) 

που θα πραγματοποιήσουν Μαθητεία-Πρακτική 

Άσκηση σε φορείς του Δημοσίου Τομέα κατά το 

σχολικό έτος 2018-2019.

  ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ - 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 94 του ν. 1566/

1985 «Δομή και λειτουργία πρωτοβάθμιας και δευτε-
ροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α΄ 167) 
όπως ισχύουν.

2. Τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του 
ν.1256/1982 «Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση 
και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δη-
μόσιο τομέα καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομι-
κό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄65), 
όπως επαναπροσδιορίστηκε από τις διατάξεις της παρ. 
5 του άρθρου 19 του ν. 1586/1986 (Α’ 37).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 101), όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του ν. 2956/2001 «Αναδιάρθρωση 
ΟΑΕΔ και άλλες διατάξεις» (Α΄ 258), όπως ισχύουν.

5. Τις διατάξεις των περ. α και θ της παρ. 1 και της παρ. 2 
του άρθρου 18 του ν. 3475/2006 «Οργάνωση και λειτουρ-
γία της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (Α΄ 146), όπως ισχύουν.

6. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’193), όπως ισχύουν.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 4386/2016 «Ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

8. Τις διατάξεις του β.δ. 3/06-06-1952 «Περί εκπαιδεύ-
σεως μαθητών-τεχνιτών» (Α΄ 157).

9. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

10. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός 
Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοι-
νωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 168).

11. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Α’ 31).

12. Τις διατάξεις του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’114).

13. Τις διατάξεις του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 210).

14. Τις διατάξεις του π.δ. 22/2018 «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 37).

15. Τις διατάξεις της 201408/Υ1/25-11-2016 απόφα-
σης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
Δημήτριο Μπαξεβανάκη» (Β’ 3818).

16. Τις διατάξεις της Υ6/28-2-2018 απόφασης του Πρω-
θυπουργού «Σύσταση μίας (1) θέσης Υφυπουργού στο 
Υπουργείο Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης» (Β΄695).

17. Τις διατάξεις της 13471/4878/7-3-2018 απόφασης 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Εργασίας, Κοινω-
νικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Αθανάσιο Ηλιό-
πουλο» (Β’ 814) όπως ισχύουν.

18. Τις διατάξεις της 26385/2017 απόφασης των 
Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης, Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Οικονομικών «Πλαίσιο 
Ποιότητας Μαθητείας» (Β’ 491) όπως ισχύουν.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Αυγούστου 2018 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3671

46137



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46138 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

19. Τις διατάξεις της Φ7/136312/Δ4/2017 απόφασης 
των Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης, Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Υγείας «Υλο-
ποίηση Μεταλυκειακού Έτους-Τάξη Μαθητείας αρμοδι-
ότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ.» (Β΄ 2859).

20. Την αριθμ. 42115/3525/02-08-2018 εισήγηση της 
Προϊσταμένης της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρε-
σιών του Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

21. Τις 2360/53/17.07.2018 και 2514/57/24-7-2018 
αποφάσεις του Δ.Σ. του ΟΑΕΔ.

22. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, ούτε σε βάρος του προϋπολογισμού 
του ΟΑΕΔ, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό αριθμού μαθητών της Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης (ΕΠΑ.Σ., Μεταλυκειακό 
Έτος - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας ΥΠ.Π.Ε.Θ. και ΙΕΚ) 
που θα πραγματοποιήσουν πρόγραμμα Μαθητείας στο 
χώρο εργασίας (Μαθητεία-Πρακτική Άσκηση) σε φορείς 
του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 2018-2019 
μετά από προτάσεις των οικείων φορέων οι οποίες έχουν 
κατατεθεί στην αρμόδια Υπηρεσία του ΟΑΕΔ, ως εξής:

Α/Α ΦΟΡΕΑΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ - ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ
1 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 12 μαθητές (υπ' αριθμ. 402/2018 απόφαση Δ.Σ.)

2 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 17 μαθητές (υπ' αριθμ. 94/2017 και 179/2017
απόφαση Δ.Σ.)

3
Δ.Ε.Τ.Ε.Π.Α. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝ-
ΣΗΣ ΕΥΡΥΤΕΡΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΦΛΩΡΙ-
ΝΑΣ

1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 45/2018 απόφαση Δ.Σ.)

4 Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ - Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ «ΔΙΟΚΛΕΙΟ» -
Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2017 απόφαση Δ.Σ.)

5 ΥΠΟΥΡΓΕIΟ ΔIΚΑIΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ KAI
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

2 μαθητές (υπ΄αριθμ. 21450/16-03-2018 απόφαση 
Υπουργού)

6 ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
«ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ» 48 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/09-05-2018 απόφαση Δ.Σ.)

7 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 5 μαθητές (υπ΄ αριθμ. 26/2018 απόφαση Δ.Σ.)
8 ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 22 μαθητές (υπ΄ αριθμ. 138/2018 απόφαση Δ.Σ.)
9 ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 4 μαθητές (υπ΄ αριθμ. 63/2018 απόφαση Δ.Σ.)

10 ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 10 μαθητές (υπ΄ αριθμ. 309/2018 απόφαση Δ.Σ.)
11 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 84/2018 απόφαση Δ.Σ.)

12 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)

13 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟ-
ΛΙΤΙΣΜΟΥ και ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 32/2018 απόφαση Δ.Σ.)

14 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 17/2018 απόφαση Δ.Σ.)

15 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΙΟΥ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 183/2018 απόφαση Δ.Σ.)

16 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΜΗΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 29/2018 απόφαση Δ.Σ.)

17 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 189/5/2018 και 251/19/18 αποφά-
σεις Δ.Σ.)

18 ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 165/2018 απόφαση Δ.Σ.)
19 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 65/2018 απόφαση Δ.Σ.)
20 ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 24 μαθητές (υπ’ αριθμ. 102/2018 απόφαση Δ.Σ.)
21 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 22/2018 απόφαση Δ.Σ.)

22 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)

23 ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ και ΑΛΛΗΛΕΓΓΥ-
ΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 45/2018 απόφαση Δ.Σ.)

24 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΗΜΩΝ ΑΘΗ-
ΝΑΣ-ΠΕΙΡΑΙΑ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 179/2018 απόφαση Δ.Σ.)

25 ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 24 μαθητές (υπ’ αριθμ. 47/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46139Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

26 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ -
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 24/2018 απόφαση Δ.Σ.)

27 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 44/2018 απόφαση Δ.Σ.)
28 Γ.Ν.Θ. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 19/2018 απόφαση Δ.Σ.)
29 Γ.Ν.Ν.Θ.Α. Η ΣΩΤΗΡΙΑ 44 μαθητές (υπ’ αριθμ. 7/2018 απόφαση Δ.Σ.)
30 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 34 μαθητές (υπ’ αριθμ. 146/2018 απόφαση Δ.Σ.)
31 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 80/2018 απόφαση Δ.Σ.)
32 ΔΗΜΟΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 94/2018 και 130/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
33 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 88/2018 απόφαση Δ.Σ.)
34 ΔΕΥΑΒ ΒΕΡΟΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 105/2018 απόφαση Δ.Σ.)
35 ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 27 μαθητές (υπ’ αριθμ. 333/2018 απόφαση Δ.Σ.)
36 ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 182/2018 απόφαση Δ.Σ.)
37 ΚΑΠΑ ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 93/2018 και 112/18 αποφάσεις Δ.Σ.)
38 ΔΕΥΑ ΠΕΛΛΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 70/2018 απόφαση Δ.Σ.)
39 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 30/2018 απόφαση Δ.Σ.)
40 ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 111/2018 απόφαση Δ.Σ.)
41 ΔΟΚΟΙΠΠ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 83/2018 απόφαση Δ.Σ.)
42 ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 115/2018 απόφαση Δ.Σ.)
43 Ο.Π.Α.Κ.Π.Α. ΔΗΜΟΥ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 39/2018 απόφαση Δ.Σ.)
44 ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ Ν. ΕΥΒΟΙΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 49/2018 απόφαση Δ.Σ.)
45 ΟΚΠΑΠ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)
46 ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 128/2018 απόφαση Δ.Σ.)
47 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)
48 Δ.Ο.ΠΑΙ.Σ.Α.Π. ΛΕΡΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 32/2018 απόφαση Δ.Σ.)

49 7η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν. ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕ-
ΩΣ ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ-Ν.Μ. ΣΗΤΕΙΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 303/2018 απόφαση Δ.Σ.)

50 ΔΗΜΟΣ ΤΟΠΕΙΡΟΥ Ν. ΞΑΝΘΗΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 68/2018 απόφαση Δ.Σ.)
51 ΔΟΠΑΦΜΑΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 24 μαθητές (υπ’ αριθμ. 87/2018 απόφαση Δ.Σ.)
52 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ 59 μαθητές (υπ’ αριθμ. 75/2018 απόφαση Δ.Σ.)
53 Ν.Π.Δ.Δ. ΑΡΙΣΤΟΔΙΚΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 48/2018 απόφαση Δ.Σ.)

54 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΜΟΥΣΙΚΗ ΠΑΙΔΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 156/2018 απόφαση Δ.Σ.)

55 ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 134/2018 απόφαση Δ.Σ.)
56 ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 358/2018 απόφαση Δ.Σ.)
57 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 119/2018 απόφαση Δ.Σ.)
58 ΠΑ.Γ.Ν.Η. -Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ» 128 μαθητές (υπ’ αριθμ. 508/2018 απόφαση Δ.Σ.)
59 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 247/2018 απόφαση Δ.Σ.)
60 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)
61 ΔΕ.Υ.Α.Λ. ΛΑΡΙΣΑΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 156/2018 και 157/2018 απόφαση Δ.Σ.)
62 ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 98/2018 απόφαση Δ.Σ.)
63 Γ.Ν. ΚΟΖΑΝΗΣ «ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ-ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ» 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 226/2018 απόφαση Δ.Σ.)
64 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 80 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)
65 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 171/2018 απόφαση Δ.Σ.)

66 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Δ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟ-
ΤΗΤΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 132/2018 απόφαση Δ.Σ.)

67 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 5/2018 απόφαση Δ.Σ.)
68 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 400/2018 απόφαση Δ.Σ.)
69 ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΗΜΑΘΕΙΑΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 204/2018 και 238/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
70 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 169/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46140 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

71 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 397/2018 απόφαση Δ.Σ.)
72 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΡΟΔΟΥ - Κ.Υ. ΚΩ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 25/2018 απόφαση Δ.Σ.)
73 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 259/2018 απόφαση Δ.Σ.)
74 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ - Ν.Μ. ΠΥΡΓΟΥ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13 και 15/2018 απόφαση Δ.Σ.)

75 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 
(Κ.Ε.Δ.Η.) 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 80/2017 απόφαση Δ.Σ.)

76 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)
77 ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 56 μαθητές (υπ’ αριθμ. 190/2018 απόφαση Δ.Σ.)
78 ΝΠΔΔ ΠΡΟΝΟΙΑ και ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 61/2018 απόφαση Δ.Σ.)
79 ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 118/2018 απόφαση Δ.Σ.)

80 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ (ΜΑΜΑΤΣΙΟ-ΜΠΟΔΟΣΑ-
ΚΕΙΟ) - ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 215/2018 απόφαση Δ.Σ.)

81 ΔΕΥΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 86/2018 απόφαση Δ.Σ.)

82 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 74/2018 απόφαση Δ.Σ.)

83 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 161/2018 και 171/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
84 Δ.Ε.Υ.Α.Φ. ΦΑΡΣΑΛΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)

85 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 73/2018 απόφαση Δ.Σ.)

86 Δ.Ε.Υ.Α.Β. ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 49/2018 απόφαση Δ.Σ.)
87 1η ΥΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 44 μαθητές (υπ’ αριθμ. 26953/2018 έγγραφο απόφασης Δ.Σ.)
88 ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 84/2018 απόφαση Δ.Σ.)
89 ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 142/2018 απόφαση Δ.Σ.)

90 ΠΑΝ. Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ - ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΔΥ-
ΜΟΤΕΙΧΟΥ 13 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)

91 ΔΗΜΟΣ ΠΥΝΔΑΣ - ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 127/2018 απόφαση Δ.Σ.)
92 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 27 μαθητές (υπ’ αριθμ. 727/2018 απόφαση Δ.Σ.)
93 ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 119 μαθητές (υπ’ αριθμ. 393 και 434/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
94 ΔΗ.ΦΟ.Π.Α.Π.Ο.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΔΝΑΣ-ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 47/2018 απόφαση Δ.Σ.)
95 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 240/2018 απόφαση Δ.Σ.)
96 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 91/2018 απόφαση Δ.Σ.)
97 ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 207/2018 απόφαση Δ.Σ.)
98 ΔΗΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 58 μαθητές (υπ’ αριθμ. 422/2018 απόφαση Δ.Σ.)
99 ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 157/2018 απόφαση Δ.Σ.)

100 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 4/2018 απόφαση Δ.Σ.)
101 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 108/2018 απόφαση Δ.Σ.)
102 ΔΗ.ΒΡΕ.ΣΤΑ. Θ. ΖΩΓΙΟΠΟΥΛΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)
103 ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ - ΣΕΛΙΝΟΥ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 113/2018 απόφαση Δ.Σ.)
104 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)

105 ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ Ν. ΘΕΣΣΑ-
ΛΟΝΙΚΗΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 151/2018 απόφαση Δ.Σ.)

106 ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 148/2018 απόφαση Δ.Σ.)
107 ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 291/2018 απόφαση Δ.Σ.)
108 ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ-ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 6/89/2018 απόφαση Δ.Σ.)
109 ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ-ΚΥΚΛΑΔΩΝ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 220/2018 απόφαση Δ.Σ.)
110 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 167/2018 απόφαση Δ.Σ.)
111 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 28 μαθητές (υπ’ αριθμ. 111/2018 απόφαση Δ.Σ.)
112 ΔΗΜΟΣ Γ. ΚΑΡΑΙΣΚΑΚΗ Ν ΑΡΤΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 112/2018 απόφαση Δ.Σ.)
113 ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 133/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46141Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

114 ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ 13 μαθητές (υπ’ αριθμ. 178/2018 απόφαση Δ.Σ.)
115 ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 114/2018 απόφαση Δ.Σ.)
116 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΧΙΟΥ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 94/2018 απόφαση Δ.Σ.)

117 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ
ΕΔΕΣΣΑΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 37/2018 απόφαση Δ.Σ.)

118 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 248/2018 απόφαση Δ.Σ.)

119 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΔΑΦΝΗΣ-
ΥΜΗΤΤΟΥ 17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 77/2018 απόφαση Δ.Σ.)

120 ΔΗΜΟΣ ΖΑΧΑΡΩΣ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 120/2018 απόφαση Δ.Σ.)
121 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 380/2018 απόφαση Δ.Σ.)

122 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΠΑΤΡΩΝ - ΠΑΝΑΓΙΑ ΒΟΗΘΕΙΑ 105 μαθητές (υπ΄αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)

123 ΔΗΜΟΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 98/2018 απόφαση Δ.Σ.)
124 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 25 μαθητές (υπ’ αριθμ. 90/2018 απόφαση Δ.Σ.)
125 ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ Α.Ε. 36 μαθητές (υπ’ αριθμ. 1753/2018 Έγγραφο απόφασης Δ.Σ.)
126 ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ 80 μαθητές (υπ’ αριθμ. 215/2018 απόφαση Δ.Σ.)
127 ΔΗΜΟΣ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 27 μαθητές (υπ’ αριθμ. 259/2018 απόφαση Δ.Σ.)
128 Δ.Ε.Υ.Α.Φ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 118/2018 απόφαση Δ.Σ.)
129 ΔΗΜΟΣ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 131/2018 απόφαση Δ.Σ.)
130 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 233/2018 απόφαση Δ.Σ.)
131 ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 203/2018 απόφαση Δ.Σ.)
132 ΚΕΚΠΑ ΔΗΜΟΥ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)
133 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 88/2018 απόφαση Δ.Σ.)
134 ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ - ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 104/2018 απόφαση Δ.Σ.)
135 ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 29 μαθητές (υπ’ αριθμ. 131/2018 απόφαση Δ.Σ.)

136 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΙΠΠΟΚΡΑ-
ΤΕΙΟ 30 μαθητές (υπ’ αριθμ. 7/2018 απόφαση Δ.Σ.)

137 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-
ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ 72 μαθητές (υπ’ αριθμ. 15041/2018 Έγγραφο απόφασης Δ.Σ.)

138 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 139/2018 απόφαση Δ.Σ.)
139 Γ.Ν.Α. Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 93 μαθητές (υπ’ αριθμ. 26/2018 απόφαση Δ.Σ.)
140 ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ Ν. ΚΙΛΚΙΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 107/2018 απόφαση Δ.Σ.)
141 2η ΥΠΕ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΑΙΓΑΙΟΥ -Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)
142 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 175/2018 απόφαση Δ.Σ.)
143 ΔΕΠΟΔΑΛ Α.Ε. ΟΤΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 25/2018 απόφαση Δ.Σ.)
144 ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 125/2018 απόφαση Δ.Σ.)
145 ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ Ν. ΣΕΡΡΩΝ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 11/2018 απόφαση Δ.Σ.)
146 ΔΕΥΑΔ ΔΡΑΜΑΣ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 185/2018 απόφαση Δ.Σ.)
147 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 5/2018 απόφαση Δ.Σ.)
148 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 168/2018 απόφαση Δ.Σ.)

149 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 53 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)

150 ΔΕΔΔΗΕ 80 μαθητές (υπ’ αριθμ. 991/2018 απόφαση Δ.Σ.)
151 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 30 μαθητές (υπ’ αριθμ. 11/2018 απόφαση Δ.Σ.)
152 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 764/2018 απόφαση Δ.Σ.)
153 ΙΔΡΥΜΑ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 13 μαθητές (υπ’ αριθμ. 5601/330/2018 απόφαση Δ.Σ.)
154 ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 224/2018 απόφαση Δ.Σ.)
155 ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 26 μαθητές (υπ’ αριθμ. 166/2018 απόφαση Δ.Σ.)
156 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΛΕΙΑΣ Ν.Μ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 10/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46142 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

157 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 35/2018 απόφαση Δ.Σ.)

158 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)

159 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 173/2018 απόφαση Δ.Σ.)

160 ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 63 και 65/2018 απόφαση Δ.Σ.)

161 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΧΑΝΙΩΝ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 72/2018 απόφαση Δ.Σ.)

162 Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν. ΚΥΝΕΑΠΟΛΕΩΣ ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 373/2018 απόφαση Δ.Σ.)
163 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 114/2018 απόφαση Δ.Σ.)
164 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 28 μαθητές (υπ’ αριθμ. 151/2018 απόφαση Δ.Σ.)
165 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 411/2018 απόφαση Δ.Σ.)
166 ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 384/2018 απόφαση Δ.Σ.)

167 ΕΜΠΟΡΙΚΟ και ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 7/2018 απόφαση Δ.Σ.)

168 ΕΚΑΒ 63 μαθητές (υπ’ αριθμ. 18/2018 απόφαση Δ.Σ.)
169 Γ.Ν.Π.Α «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 15/2018 απόφαση Δ.Σ.)
170 Κ.Κ.Μ.Π.Α. ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 57/2018 απόφαση Δ.Σ.)

171 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ -
ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 5/2018 απόφαση Δ.Σ.)

172 ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ-ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 93/2018 απόφαση Δ.Σ.)

173 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γ. ΠΑΠΑΝΙ-
ΚΟΛΑΟΥ Ψ.Ν.Θ.

38 μαθητές (υπ’ αριθμ. 11/2018 και 13/2018 αποφάσεις 
Δ.Σ.)

174 ΔΗΜΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 206/2018 απόφαση Δ.Σ.)
175 Π.Γ.Ν.Θ. ΑΧΕΠΑ 27 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)
176 ΔΗΜΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 143/2018 απόφαση Δ.Σ.)
177 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 15/2018 απόφαση Δ.Σ.)

178 Ο.Κ.Π.Α.Δ. ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΗΣ - ΑΓΙΟΣ ΒΙΣΣΑΡΙΩΝ
Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 43/2018 απόφαση Δ.Σ.)

179 Γ.Ν.Α. ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)

180 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 15/2018 απόφαση Δ.Σ.)

181 5η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ και ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ

17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23234/2018 Έγγραφο απόφασης 
Δ.Σ.)

182 ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 27 μαθητές (υπ’ αριθμ. 169/2018 απόφαση Δ.Σ.)
183 ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 244/2018 απόφαση Δ.Σ.)
184 ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 121/2018 απόφαση Δ.Σ.)
185 ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 32 μαθητές (υπ’ αριθμ. 514/2018 απόφαση Δ.Σ.)
186 ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 19 μαθητές (υπ’ αριθμ. 197/2018 απόφαση Δ.Σ.)
187 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 11/2018 απόφαση Δ.Σ.)

188 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟ-
ΝΙΚΗΣ 48 μαθητές (υπ’ αριθμ. 514/2018 απόφαση Δ.Σ.)

189 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 146/2018 απόφαση Δ.Σ.)
190 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 206 και 207/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
191 ΝΠΔΔ ΚΕ.ΜΕ.Α. ΔΗΜΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 76/2018 απόφαση Δ.Σ.)
192 ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 143/2018 απόφαση Δ.Σ.)
193 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 36 μαθητές (υπ’ αριθμ. 169/2018 απόφαση Δ.Σ.)
194 ΕΥΑΘ ΑΕ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 271/2018 απόφαση Δ.Σ.)
195 Τ.Ο.Ε.Β. ΝΙΓΡΙΤΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 26/2018 απόφαση Δ.Σ.)
196 ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 173/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46143Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

197 7ης ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 405/2018 απόφαση Δ.Σ.)
198 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 30/2018 απόφαση Δ.Σ.)
199 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ- Ν.Μ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)
200 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)
201 ΔΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 152/2018 απόφαση Δ.Σ.)
202 ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 251/2018 απόφαση Δ.Σ.)
203 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ Ν.Μ. ΑΙΓΙΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)
204 ΟΚΠΑΠ ΔΗΜΟΥ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 36/2018 απόφαση Δ.Σ.)
205 ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 13 μαθητές (υπ’ αριθμ. 95 και 115/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
206 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 62/2018 απόφαση Δ.Σ.)
207 ΔΗΜΟΣ ΩΡΩΠΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 147/2018 απόφαση Δ.Σ.)
208 ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 166/2018 απόφαση Δ.Σ.)
209 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 34 μαθητές (υπ’ αριθμ. 214/2018 απόφαση Δ.Σ.)

210 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-Ν.Μ. 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)

211 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ 39 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)

212 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 134/2018 απόφαση Δ.Σ.)

213 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ και ΜΕΡΙ-
ΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 99/2018 απόφαση Δ.Σ.)

214 ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 182/2018 απόφαση Δ.Σ.)
215 Δ.Ε.Κ.ΠΟ.Τ.Α. ΔΡΑΜΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 75/2018 απόφαση Δ.Σ.)
216 ΔΗΜΟΣ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 321/2018 απόφαση Δ.Σ.)

217 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ -ΣΥΚΕΩΝ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 287/2018 απόφαση Δ.Σ.)

218 Γ.Ν ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ -Ν.Μ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)
219 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)

220 ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΔΕΛΤΑ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 40/2018 απόφαση Δ.Σ.)

221 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 17/2018 απόφαση Δ.Σ.)

222 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕ-
ΗΜΩΝ - ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑ 31 μαθητής (υπ’ αριθμ. 16-30/2018 απόφαση Δ.Σ.)

223 ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 30 μαθητές (υπ’ αριθμ. 104/2018 απόφαση Δ.Σ.)
224 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 72 μαθητές (υπ’ αριθμ. 43/2018 απόφαση Δ.Σ.)
225 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - Ν.Μ. ΑΡΓΟΥΣ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 18/2018 απόφαση Δ.Σ.)
226 ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 154/2018 απόφαση Δ.Σ.)
227 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 62 μαθητές (υπ’ αριθμ. 82/2018 απόφαση Δ.Σ.)
228 ΟΚΠΑΠΑ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 89/2018 απόφαση Δ.Σ.)
229 ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 1746/2018 απόφαση Δ.Σ.)
230 ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 57 μαθητές (υπ’ αριθμ. 315/2018 απόφαση Δ.Σ.)
231 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΟΝ 165 μαθητές (υπ’ αριθμ. 11/2018 απόφαση Δ.Σ.)
232 ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 155/2018 απόφαση Δ.Σ.)
233 ΔΗΜΟΣ ΔΩΡΙΔΟΣ-Δ.Ε. ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 116/2018 απόφαση Δ.Σ.)
234 ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 336/2018 απόφαση Δ.Σ.)
235 ΔΗΜΟΣ ΚΡΩΠΙΑΣ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 170/2018 απόφαση Δ.Σ.)
236 ΣΤΑ.ΣΥ. 57 μαθητές (υπ’ αριθμ. 2891/2018 απόφαση Δ.Σ.)

237 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΗΠΕΙΡΟΥ 33 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46144 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

238 ΔΕΥΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 137/2018 απόφαση Δ.Σ.)
239 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ - ΠΕΝΤΕΛΗΣ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)

240 ΝΠΔΔ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΚΟΙΝΩΝΙ-
ΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΒΙΩΝ-ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 29/2018 απόφαση Δ.Σ.)

241 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 98 μαθητές (υπ’ αριθμ. 10/2018 απόφαση Δ.Σ.)

242 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ και ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 132/2018 απόφαση Δ.Σ.)

243 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΔΝΑΣ ΚΟΛΙΝΔΡΟΥ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 36/2018 απόφαση Δ.Σ.)

244 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ-Κ.Υ. ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)
245 ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 168/2018 απόφαση Δ.Σ.)
246 ΑΔΜΗΕ 57 μαθητές (υπ’ αριθμ. 29/2018 απόφαση Δ.Σ.)

247 ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓ.-ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 25/2018 απόφαση Δ.Σ.)

248 ΔΗ.Κ.Ε.ΔΗ.Κ. ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 26/2018 απόφαση Δ.Σ.)

249 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 37/2018 απόφαση Δ.Σ.)

250 ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 131 μαθητής (υπ’ αριθμ. 189/2018 απόφαση Δ.Σ.)
251 ΠΑΛΛΗΜΝΙΑΚΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΛΗΜΝΟΥ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 35/2018 απόφαση Δ.Σ.)
252 ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 138/2018 απόφαση Δ.Σ.)

253 ΝΠΔΔ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ -ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ-ΝΕΟΤΗΤΑ 
ΔΗΜΟΥ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 45/2018 απόφαση Δ.Σ.)

254 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ και ΠΡΟ-
ΝΟΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 57/2018 απόφαση Δ.Σ.)

255 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ-Ν.Μ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 18/2018 απόφαση Δ.Σ.)
256 ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΥ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 168/2018 απόφαση Δ.Σ.)
257 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 281/2018 απόφαση Δ.Σ.)
258 ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΛΙΜΟΥ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 75/2018 απόφαση Δ.Σ.)
259 ΔΕΥΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 10-217/2018 απόφαση Δ.Σ.)
260 ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 211/2018 απόφαση Δ.Σ.)
261 ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 152/2018 απόφαση Δ.Σ.)
262 ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 25 μαθητές (υπ’ αριθμ. 267/2018 απόφαση Δ.Σ.)
263 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ-ΜΥΚΗΝΩΝ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 191/2018 απόφαση Δ.Σ.)
264 ΝΠΔΔ «ΕΥ ΖΗΝ» ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 26/2018 απόφαση Δ.Σ.)

265 6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ και ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

42 μαθητές (υπ’ αριθμ. 4651/2018 έγγραφο απόφασης 
Δ.Σ.)

266
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ-
ΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 75/2018 απόφαση Δ.Σ.)

267 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ (ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ 
ΚΑΙ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ) 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 10/2018 απόφαση Δ.Σ.)

268 ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 150/2018 απόφαση Δ.Σ.)

269 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)

270 ΔΕΥΑ ΚΙΛΚΙΣ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 10-158/2018 απόφαση Δ.Σ.)

271 ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ-ΑΡΤΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 33/2018 απόφαση Δ.Σ.)

272 ΔΕΥΑ ΛΑΜΙΑΣ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 152/2018 απόφαση Δ.Σ.)
273 ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ ΠΕΔΙΑΔΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 116/2018 απόφαση Δ.Σ.)
274 ΔΕΥΑ ΜΥΚΗΝΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 71/2018 απόφαση Δ.Σ.)
275 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (ΘΡΙΑΣΙΟ) 46 μαθητές (υπ’ αριθμ. 17/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46145Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

276 ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ 22 μαθητές (υπ’ αριθμ. 246/2018 απόφαση Δ.Σ.)
277 ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 101/2018 απόφαση Δ.Σ.)
278 ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 194/2018 απόφαση Δ.Σ.)
279 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 455/2018 απόφαση Δ.Σ.)
280 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΙΟΥ (ΣΚΥΛΙΤΣEΙΟ) 51 μαθητής (υπ’ αριθμ. 18/2018 απόφαση Δ.Σ.)
281 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΛΛΑΣ- Ν.Μ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 20 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση Δ.Σ.)
282 ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 139/2018 απόφαση Δ.Σ.)
283 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 41276-624/2018 απόφαση Δ.Σ.)
284 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 16/2018 απόφαση Δ.Σ.)

285 ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 569/2018 Έγγραφο απόφαση ς Δ.Σ.)

286 ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 19 μαθητές (υπ'αριθμ139/2018 απόφαση Δ.Σ.)

287 5η ΥΗΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ KAI 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ -Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 11μαθητές (υπ’ αριθμ. 16/2018 απόφαση Δ.Σ.)

288 ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 283/2018 απόφαση Δ.Σ.)

289 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΑΓ. ΔΗΜΗ-
ΤΡΙΟΣ) 36 μαθητές (υπ’ αριθμ. 10/2018 απόφαση Δ.Σ.)

290 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 140/2018 απόφαση Δ.Σ.)
291 ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ - ΜΥΚΗΝΩΝ Κ.Ε.Δ.Α.Μ. 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 62/2018 απόφαση Δ.Σ.)
292 Ο.ΚΟΙ.Π.Α. - Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 60/2018 απόφαση Δ.Σ.)
293 ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 263/2018 απόφαση Δ.Σ.)
294 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 2960/2018 Έγγραφο απόφασης Δ.Σ.)
295 ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ Ν. ΧΑΝΙΩΝ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 240/2018 απόφαση Δ.Σ.)
296 ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 142/2018 απόφαση Δ.Σ.)

297 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ-ΠΡΟΣΧΟΛΙ-
ΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 108/2018 απόφαση Δ.Σ.)

298 ΓΝΑ «Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ»¨ 78 μαθητές (υπ’ αριθμ. 198/2018 απόφαση Δ.Σ.)

299 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ-
ΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΟΥΣΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 53/2018 απόφαση Δ.Σ.)

300 ΔΕΥΑ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 132/2018 απόφαση Δ.Σ.)
301 Ψ.Ν.Α. 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2017 απόφαση Δ.Σ.)
302 ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΙ ΣΟΦΙΑΣ ΜΑΤΣΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 6/2018 απόφαση Δ.Σ.)
303 ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 30 μαθητές (υπ’ αριθμ. 197 και 198/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
304 ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 33 μαθητές (υπ’ αριθμ. 442/2018 απόφαση Δ.Σ.)
305 ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ-ΒΟΧΑΣ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 106/2018 απόφαση Δ.Σ.)
306 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 65 μαθητές (υπ’ αριθμ. 3651/2018 απόφαση Δ.Σ.)
307 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 39 μαθητές (υπ’ αριθμ. 7/2018 απόφαση Δ.Σ.)
308 ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 422/2018 απόφαση Δ.Σ.)
309 ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» Ν. ΗΛΕΙΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 46/2018 απόφαση Δ.Σ.)
310 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 154/2018 απόφαση Δ.Σ.)
311 ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 147/2018 απόφαση Δ.Σ.)
312 ΚΑΥΤΑΤΖΟΓΛΕΙΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 8/2018 απόφαση Δ.Σ.)
313 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)

314 ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΒΡΟΥ- 
Π.Γ.Ν. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 25 μαθητές (υπ’ αριθμ. 16/2018 απόφαση Δ.Σ.)

315 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ NAYTIKOY - ΓΕΝ 562 μαθητές (υπ’ αριθμ. Φ.478.12/4/339813/ Σ.877/
13-6-2018 έγγραφο της Δ/νσης Πολ/κού Προσ/κού Β5 του ΓΕΝ)

316 ΔΗΜΟΣ ΠΗΝΕΙΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 149/2018 απόφαση Δ.Σ.)

317 4η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ KAI 
ΘΡΑΚΗΣ

69 μαθητές (υπ’ αριθμ. 22906/2018 Έγγραφο απόφασης 
Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46146 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

318 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 44 μαθητές (υπ’ αριθμ. 82 και 93/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)

319 Δ.Η.Κ.Ε.Θ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΔΗΜΟΥ ΘΗΒΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 79/2018 απόφαση)

320 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 18/2018 απόφαση Δ.Σ.)
321 Δ.Ε.Υ.Α.Δ.ΟΛ ΔΙΟΣ ΟΛΥΜΠΟΥ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 64/2018 απόφαση Δ.Σ.)
322 ΔΗΜΟΣ ΒΙΑΝΝΟΥ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 97/2018 απόφαση Δ.Σ.)
323 ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 287/2018 απόφαση Δ.Σ.)
324 ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΙΟΥ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 141/2018 απόφαση Δ.Σ.)
325 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤ 85 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)
326 ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ -ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 173/2018 απόφαση Δ.Σ.)
327 ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 102/2018 απόφαση Δ.Σ.)
328 ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 209/2018 απόφαση Δ.Σ.)
329 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 8/2018 απόφαση Δ.Σ.)
330 ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 158/2018 απόφαση Δ.Σ.)
331 ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 327/2018 απόφαση Δ.Σ.)

332 ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ - ΓΕΑ 110 μαθητές (υπ’ αριθμ. Φ.336.1/3585/Σ.594/2018 έγγρα-
φο της Δ/νσης Β2 του ΓΕΑ)

333 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 39/2018 απόφαση Δ.Σ.)
334 ΔΗΜΟΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 32 μαθητές (υπ’ αριθμ. 95/2018 απόφαση Δ.Σ.)
335 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 24/2018 απόφαση Δ.Σ.)
336 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 8/2018 απόφαση Δ.Σ.)
337 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ -Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 13/2018 απόφαση Δ.Σ.)

338 ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 240/2018 απόφαση Δ.Σ.)

339 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΗΜΑΘΙΑΣ-Ν.Μ. ΒΕΡΟΙΑΣ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)
340 ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 26 μαθητές (υπ’ αριθμ. 207/2018 απόφαση Δ.Σ.)
341 ΔΕΥΑ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 76/2018 απόφαση Δ.Σ.)
342 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -Π.Δ.Ε. ΠΑΤΡΑ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 15/2018 απόφαση Δ.Σ.)
343 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 36 μαθητές (υπ’ αριθμ. 322/2018 απόφαση Δ.Σ.)
344 ΔΕΥΑ ΤΕΜΠΩΝ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 58/2018 απόφαση Δ.Σ.)
345 ΝΠΔΔ ΚΟΙ.Π.ΠΑ Π ΔΗΜΟΥ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 41/2018 απόφαση Δ.Σ.)

346 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙ-
ΑΣ-Π.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 158/2018 απόφαση Δ.Σ.)

347 ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 84/2018 απόφαση Δ.Σ.)
348 Γ.Ν.Α. ΛΑΪΚΟ 24 μαθητές (υπ’ αριθμ. 25/2018 απόφαση Δ.Σ.)
349 ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥ-

ΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 16/2018 απόφαση Δ.Σ.)

350 ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΦΥΛΗΣ 24 μαθητές (υπ’ αριθμ. 88/2017 και 86/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
351 ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 292/2018 απόφαση Δ.Σ.)
352 ΔΗΜΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 108/2018 απόφαση Δ.Σ.)
353 ΟΣΕ 145 μαθητές (υπ’ αριθμ. 5678/2018 απόφαση Δ.Σ.)
354 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 194/2018 και 195/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
355 ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 175-176/2018 απόφαση Δ.Σ.)
356 ΔΕΥΑΜ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 67/2018 απόφαση Δ.Σ.)
357 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 41 μαθητής (υπ’ αριθμ. 196/2018 απόφαση Δ.Σ.)
358 ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 180/2018 απόφαση Δ.Σ.)

359 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ -
Δ.Ε.ΤΗ.Π. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 76/2018 απόφαση Δ.Σ.)

360 ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 199/2018 απόφαση Δ.Σ.)



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 46147Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

361 Δ.Ε.Υ.Α. ΠΑΙΟΝΙΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 70/2018 απόφαση Δ.Σ.)
362 ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 145/2018 απόφαση Δ.Σ.)
363 Ε.Φ.Α.Κ.Π.Π. ΔΗΜΟΥ ΣΚΥΔΡΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 24/2018 απόφαση Δ.Σ.)

364 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -
Π.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 202/2018 απόφαση Δ.Σ.)

365 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 38 μαθητές (υπ’ αριθμ. 70/2018 απόφαση Δ.Σ.)

366 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ Ν.ΑΡΤΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)

367 ΚΕΚΑΠΠΑ ΔΗΜΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 48/2018 απόφαση Δ.Σ.)
368 ΔΕΥΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 156/2018 απόφαση Δ.Σ.)

369 ΓΝΑ- ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ -(ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑ-
ΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ) 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 202/2018 απόφαση Δ.Σ.)

370 ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΑΙΩΝ 30 μαθητές (υπ’ αριθμ. 506/2018 απόφαση Δ.Σ.)
371 ΔΕΥΑ ΘΕΡΜΗΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 160/2018 απόφαση Δ.Σ.)
372 ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 273/2018 απόφαση Δ.Σ.)
373 Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ-Γ.Ν.-ΚΥ ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 438/2018 απόφαση Δ.Σ.)
374 ΔΕΥΑΜΒ ΜΕΙΖΟΝΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ ΒΟΛΟΥ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 279/2018 απόφαση Δ.Σ.)
375 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 34 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)
376 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ 12 μαθητές (υπ’ αριθμ. 70/2018 απόφαση Δ.Σ.)
377 ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 91/2018 απόφαση Δ.Σ.)
378 Ο.Κ.Π.Π.Π.Α.ΔΗ.Φ. ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 62/2018 απόφαση Δ.Σ.)
379 ΔΕΗ 180 μαθητές (υπ’ αριθμ. 2968/2018 Έγγραφο απόφασης Δ.Σ.)
380 Ε.Ο.Π.Υ.Υ. 234 μαθητές (υπ’ αριθμ. 797/2018 απόφαση Δ.Σ.)
381 ΟΠΕΚΑ 36 μαθητές (υπ’ αριθμ. 1555/2018 απόφαση Δ.Σ.)
382 ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 217/2018 απόφαση Δ.Σ.)
383 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ -ΤΖΑΝΕΙΟ 63 μαθητές (υπ’ αριθμ. 21/2018 απόφαση )

384 ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΜΟΥ ΙΕΡΑΣ ΠΟΛΗΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 55/2018 απόφαση Δ.Σ.)

385 ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 202/2018 απόφαση Δ.Σ.)
386 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ 25 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)
387 Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 320/2018 απόφαση )
388 ΔΕΥΑ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 39/2018 απόφαση Δ.Σ.)
389 ΔΗΜΟΣ ΒΟΪΟΥ 11 μαθητής (υπ’ αριθμ. 152/2017 απόφαση Δ.Σ.)
390 Π.Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ Η ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 22/2018 απόφαση Δ.Σ.)
391 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΠΕ ΚΟΖΑΝΗΣ 40 μαθητές (υπ’ αριθμ. 14/2018 απόφαση Δ.Σ.)
392 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 775/2018 απόφαση Δ.Σ.)
393 Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ-Ν.Μ. ΕΔΕΣΣΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 27/2018 απόφαση Δ.Σ.)
394 ΕΡΤ Α.Ε. 185 μαθητές (υπ’ αριθμ. 164/2018 απόφαση Δ.Σ.)
395 ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ -ΥΜΗΤΤΟΥ 14 μαθητές (υπ’ αριθμ. 103/2018 απόφαση Δ.Σ.)
396 ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 133/2018 απόφαση Δ.Σ.)
397 ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 316/2018 απόφαση Δ.Σ.)
398 ΝΙΜΙΤΣ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 1286/2018 απόφαση Δ.Σ.)
399 ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΟΥ 7 μαθητές (υπ’ αριθμ. 199/2018 απόφαση Δ.Σ.)
400 Υ.Κ.Π.Α.Α.Π. ΔΗΜΟΥ ΛΑΓΚΑΔΑ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 84/2018 απόφαση Δ.Σ.)
401 ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 105/2018 απόφαση Δ.Σ.)
402 ΔΕΥΑ ΧΑΛΚΙΔΑΣ «Η ΑΡΕΘΟΥΣΑ» 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 127/2018 απόφαση Δ.Σ.)
403 ΔΕΥΑΠ ΠΑΤΡΑΣ 18 μαθητές (υπ’ αριθμ. 224/2018 απόφαση Δ.Σ.)
404 ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 32 μαθητές (υπ’ αριθμ. 220/2018 απόφαση Δ.Σ.)
405 6η ΥΠΕ -Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΗΝΙΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 2 /2018 απόφαση Δ.Σ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ46148 Τεύχος Β’ 3671/28.08.2018

406 ΔΕΥΑ ΠΥΡΓΟΥ 10 μαθητές (υπ’ αριθμ. 22/2018 και 37/2018 αποφάσεις Δ.Σ.)
407 ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 158/2018 απόφαση Δ.Σ.)
408 ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 23 μαθητές (υπ’ αριθμ. 163/2018 απόφαση Δ.Σ.)
409 ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 6 μαθητές (υπ’ αριθμ. 108/2018 απόφαση Δ.Σ.)
410 ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ -ΑΙΔΗΨΟΥ 8 μαθητές (υπ’ αριθμ. 145/2018 απόφαση Δ.Σ.)
411 ΔΗΜΟΣ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 207/2018 απόφαση Δ.Σ.)
412 ΔΗΜΟΣ ΚΩ 16 μαθητές (υπ’ αριθμ. 241/2018 απόφαση Δ.Σ.)
413 ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ 57 μαθητές (υπ’ αριθμ. 649/2018 απόφαση Δ.Σ.)
414 ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 256/2018 απόφαση Δ.Σ.)
415 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 63/2018 απόφαση Δ.Σ.)
416 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 5 μαθητές (υπ’ αριθμ. 412/2018 απόφαση Δ.Σ.)
417 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 15 μαθητές (υπ’ αριθμ. 130/2018 απόφαση Δ.Σ.)
418 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΒΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 29/2018 απόφαση Δ.Σ.)
419 ΕΓΝΑΤΙΑ ΟΔΟΣ Α.Ε. 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 20/2018 απόφαση Δ.Σ.)
420 1η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ -ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 4 μαθητές (υπ’ αριθμ. 23/2018 απόφαση Δ.Σ.)
421 ΟΑΕΔ 450 μαθητές (υπ’ αριθμ. 2131/49/2018 απόφαση Δ.Σ.)

422 ΓΕΣ 851 μαθητής (υπ’ αριθμ. Φ.471.13/40/705753/Σ.1892/
12-7-2018 έγγραφο της Δ/νσης Β5 του ΓΕΣ.)

423 ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 141/2018 απόφαση Δ.Σ.)
424 ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 12/2018 απόφαση Δ.Σ.)
425 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 21 μαθητής (υπ’ αριθμ. 187/2018 απόφαση Δ.Σ.)
426 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 2 μαθητές (υπ’ αριθμ. 4/2018 απόφαση Δ.Σ.)

427 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ 
ΜΗΚΟΥΣ ΔΡΑΜΑΣ 3 μαθητές (υπ’ αριθμ. 54/2018 απόφαση Δ.Σ.)

428 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 60 μαθητές (υπ’ αριθμ. 92114/2018 έγγραφο και 459/2017 
απόφαση Δ.Σ.)

429 ΔΕΥΑ ΛΕΣΒΟΥ 9 μαθητές (υπ’ αριθμ. 219/2018 απόφαση Δ.Σ.)
430 ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 1 μαθητής (υπ’ αριθμ. 144/2018 απόφαση Δ.Σ.)
431 ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 28 μαθητές (υπ’ αριθμ. 746/2018 απόφαση Δ.Σ.)
432 ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΥ ΧΙΟΥ 17 μαθητές (υπ’ αριθμ. 164/2018 απόφαση Δ.Σ.)
433 Ο.Π.Κ.Α.Π. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 29 μαθητές (υπ’ αριθμ. 97/2018 απόφαση Δ.Σ.)

Το σύνολο των μαθητών που θα πραγματοποιήσουν πρόγραμμα μαθητείας σε χώρο εργασίας είναι 9.830.
Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Αυγούστου 2018

Οι Υφυπουργοί

 Εργασίας, Κοινωνικής
Παιδείας, Έρευνας Ασφάλισης και
και Θρησκευμάτων Κοινωνικής Αλληλεγγύης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση: webmaster.et@et.gr *02036712808180012*


		2018-08-28T22:57:50+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




